
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование 

 «Тайшетское городское поселение» 
Дума Тайшетского городского поселения 

(третий созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 15.03.2012 г.                                              г.Тайшет             № 2 
 
Об утверждении формы и текста бюлле-
теней  для тайного  голосования по выбо-
рам председателя, заместителя председа-
теля  Думы Тайшетского муниципально-
го образования «Тайшетское городское 
поселение» третьего созыва 
 

 
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского муни-
ципального образования «Тайшетское городское поселение», Регламентом Думы Тайшет-
ского городского поселения – представительного органа местного самоуправления Тай-
шетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» (в редакции 
решения Думы от 21.06.2011г. № 239),  Дума Тайшетского городского поселения 
 

РЕШИЛА: 
 

1.Утвердить формы и тексты бюллетеней для тайного голосования по выборам 
председателя, заместителя Думы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение» третьего созыва  (приложение ). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение»                                                                   А.М.Заика 
 
 



Приложение  
к решению Думы Тайшетского  

городского поселения 
от 15.03.2012 г.  № 2 

 
    Место для подписи 

членов счетной комиссии 
___________________________ 
_________________________________ 
_________________________________ 

 
- Поставьте любой знак в пустом  квадрате справа от фамилии кандидата, за которого Вы голосуете. 
-Недействительным считается бюллетень неустановленной формы, также бюллетень, по которому 
невозможно определить волеизъявление депутата Думы Тайшетского городского поселения.                   
-Дополнения, внесенные в бюллетень, при подсчете голосов не учитываются. 

 
 
__________________________________________________________ 
 
 
__________________________________________________________ 
 
 
__________________________________________________________ 
 
 
__________________________________________________________ 
 
 

    Место для подписи 
членов счетной комиссии 

___________________________ 
_________________________________ 
_________________________________ 

 
- Поставьте любой знак в пустом  квадрате справа от фамилии кандидата, за которого Вы голосуете. 
-Недействительным считается бюллетень неустановленной формы, также бюллетень, по которому 
невозможно определить волеизъявление депутата Думы Тайшетского городского поселения.                   
-Дополнения, внесенные в бюллетень, при подсчете голосов не учитываются. 

 
__________________________________________________________ 
 
 
__________________________________________________________ 
 
 
__________________________________________________________ 
 
 
__________________________________________________________ 
 
Начальник отдела по организационной работе, 
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения      В.Д.Бычкова 

 

 

 

 

Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь 
для тайного голосования по выборам 

председателя Думы Тайшетского городского 
поселения третьего созыва  

 

 

 

 

Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь 
для тайного голосования по выборам 

заместителя председателя Думы Тайшетского 
городского поселения третьего созыва  




